2023 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社小森コーポレーション

ＷＥＢ部品発注サイトリニューアル延期のお知らせ

日頃より、ＷＥＢ部品発注サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。

11 月 1 日に予定しておりました当社ＷＥＢ部品発注サイト全面リニューアルでございますが、スケジュー

ル見直しに伴い、リニューアルを延期させていただく運びとなりました。

ご期待いただいていた皆様にはお待たせする結果となりまして誠に申し訳ございません。

リニューアルに関する詳しい日時につきましては、後日あらためてご案内申し上げます。

また、10 月下旬に予定しておりましたリニューアル作業に伴うサービス停止につきましても見送りとなります

ので、通常通りＷＥＢ部品発注サイトをご利用いただくことができます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。